PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA
           Estado de São Paulo

Rua Frederico Dias Batista, 172 – CEP 18380.000 – Ribeira SP. Fone: 15.3555.1149 - CNPJ 46.634.325/0001-27
www.ribeira.sp.gov.br - e-mail: gabinete@ribeira.sp.gov.br, administração@ribeira.sp.gov.br

PORTARIA Nº 32/2025, DE 05 DE AGOSTO DE 2025.

“DISPÔE SOBRE A SUSPENSÃO TEMPORARIA DA SECRETARIA DE SAÚDE E VICE-
PREFEITA”

ARI DO CARMO SANTOS, Prefeito Municipal de Ribeira, Estado de São Paulo, em

uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao MANDADO DE INTIMAÇÃO

do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo, Processo Digital Nº 1500238-

78.2025.8.26.0030, resolve a partir desta data SUSPENSÃO TEMPORARIA DA

SECRETARIA DE SAÚDE E VICE-PREFEITA a senhora abaixo indicada, pela

presente.

P O R T A R I A;

ARTIGO 1º - Em cumprimento ao MANDADO DE INTIMAÇÃO do Tribunal de Justiça do
Estado de São Paulo, Processo Digital Nº 1500238-78.2025.8.26.0030, proceder a

SUSPENSÃO TEMPORARIA DA SECRETARIA DE SAÚDE E VICE-PREFEITA da

funcionaria abaixo mencionada:

NOME CPF CARGO

JULIANA MARIA TEIXEIRA DA COSTA 293.855.678-02

SECRETÁRIA
DE SAUDE

(VICE -PREFEITA)

ARTIGO 2º - Esta PORTARIA entrará em vigor na data de sua publicação

Ribeira, 05 de agosto de 2025.

Esta Portaria foi registrada nesta Secretaria
em livro próprio e site desta Prefeitura
Ribeira. 05 de agosto de 2025

http://www.ribeira.sp.gov.br/
mailto:gabinete@ribeira.sp.gov.br
mailto:administração@ribeira.sp.gov.br